
   
ROMÂNIA

JUDEŢUL   COVASNA
ORAŞUL  COVASNA

P R I M A R

D I S P O Z I T I A  NR.   281  / 201  5   :
cu privire la convocarea Consiliului local  oraş  Covasna  în  şedinţa

ORDINARĂ  din 30 IUNIE 2015, orele 1400

Primarul  oraşului  Covasna:
În conformitate cu prevederile art. 39 alin.(1), (3), (5) şi (6) art. 68, şi 115  alin.(1)  litera

“a”  din  Legea  nr.215/2001   legea   administraţiei  publice  locale,  republicată, cu  modificările si
completările ulterioare,

D I S P U N:

 Art.Unic - Convocarea  Consiliului  local  oraş  Covasna  în  şedinţa “ORDINARĂ” din 30
iunie 2015, orele 1400 cu următoarea ORDINE DE ZI:

1. Proiect de hotărâre cu privire la includerea unor terenuri în domeniul privat al
oraşului.

Iniţiază: Primarul oraşului
Prezintă: d.-l Rakosi Aron, referent de specialitate urbanism
Avizează: Comisia de administrare a domeniului public şi privat

     Comisia juridică      

2. Prezentarea de către managerii de proiecte cu finanţare europeană a raportului
de monitorizare şi implementare a acestora.

Prezintă:  Dl. Viceprimar
    Dna. Ciurea Maria-Crina
    Dl. Csorba Zoltan

3. Diverse

Covasna, la 24.06.2015

      PRIMAR,
THIESZ JANOS Contrasemnează

                                                                                                       SECRETAR, 
                   VASILICA ENEA


	
	JUDEŢUL COVASNA

